https://bll.org.br/ , campo “ Consultar Mensagens”, referente ao presente pregão eletrônico, sendo 

de responsabilidade do(s) licitantes(s): verificar a(s) mensagem(ns) e, ainda, os respectivos ônus 

por não consulta-las. 

3. DO VALOR ESTIMADO PARA AQUISIÇÃO  

3.1. O valor estimado para a aquisição é de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais). 

3.2. As despesas decorrentes para aquisição de material permanente desta Seleção Pública serão 

oriundas do Projeto “CHAMADA PÚBLICA MCTI/FINEP/FNDCT/CT-INFRA - PROINFRA 2021 

REF.: 0253/22”. 

4. DA PARTICIPAÇÃO NO CERTAME E ENVIO DE DOCUMENTAÇÕES